

# KUPNÍ SMLOUVA

## Smluvní strany

**KODEX, a.s.**, Fügnerova 1412, 268 01 Hořovice, IČO: 25634381,

č. ú. 257 294 489/0300, ČSOB

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Viktor Balej, předseda představenstva

tel. 311 513 192, email: [velkoobchod@kodex-horovice.cz](mailto:velkoobchod@kodex-horovice.cz)

dále jen **/prodávající/**

a

**Psychiatrická léčebna Červený Dvůr**, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov, IČO: 00583600,

č. ú.:133241 / 0710, ČNB

statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,

tel, fax.:380739131, 380309133, email: [reditel@cervenydvur.cz](mailto:reditel@cervenydvur.cz), [www.cervenydvur.cz](http://www.cervenydvur.cz)

dále jen **/kupující/**

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

### I.

#### Předmět koupě

Tendermarket - T004/25V/00006089: Nákup nových kancelářských a Arte potřeb pro PL Červený Dvůr.

### II.

#### Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. I této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující se touto smlouvou zavazuje dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

### III.

#### Cena a platební podmínky

Celková cena za dodání zboží byla stanovena podle cenové nabídky prodávajícího dle přílohy a činí

**72 053,69 Kč (včetně DPH)**

(slovy Sedmdesátdvatisícipadesát tři korun českých šedesátdevět haléřů).

V ceně zboží je již zahrnuto DPH a cena dopravy do místa plnění.

Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na výše uvedený účet prodávajícího do 21 dnů od obdržení faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn vytavit fakturu za dodané zboží v den jeho dodání (včetně osazení, zapojení, zaškolení).

### IV.

#### Dodání zboží

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v této smlouvě.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu předáním zboží na adresu jeho sídla. Účinky odevzdání zboží kupujícímu nastanou předáním zboží.

Dodací lhůta je určena dohodou smluvních stran nejpozději do **16. 06. 2025.**

## **V.**

### **Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží**

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující až zaplacením kupní ceny dle čl. III. této smlouvy.

Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní včas) v době, kdy mu prodávající v souladu s touto smlouvou umožní se zbožím nakládat a kupující poruší svou povinnost zboží převzít.

Škodou na zboží je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

## **VI.**

### **Podmínky plnění předmětu koupě**

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu spolu s dodacím listem.

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad.

Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření smlouvy.

Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má kupující právo:

- a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
- b) požadovat odstranění vady opravou věci,
- c) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
- d) odstoupit od smlouvy.

Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li kupující volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy.

Vadné plnění je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.

Zboží má vady, nebylo-li odevzdáno kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.

V případě dodání nevyhovujícího zboží nebo jiného, než kupující specifikoval v příloze č. 1, výměna bude provedena prodávajícím na jeho náklady.

## **VI.**

### **Závěrečná ustanovení**

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to výhradně formou písemnou.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

V Hořovicích dne 5.6.2025

V Červeném Dvoře, dne .....

.....  
Viktor Balej  
předseda představenstva

.....  
kupující

Specifikace požadovaného zboží - PL Červený Dvůr

|    | název                                                                                | množství | cena za kus/balení/krabici bez DPH | cena celkem bez DPH | doplňující info, ilustrační odkazy                                                                                                                                                                                          |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | kancelářský papír A4                                                                 | 48       | 322,50                             | 15480,00            | 48 krabic po 5 balících                                                                                                                                                                                                     |
| 2  | šanon 50 mm                                                                          | 30       | 38,00                              | 1140,00             | po 10 žlutá, modrá, zelená                                                                                                                                                                                                  |
| 3  | šanon 75 mm                                                                          | 30       | 38,00                              | 1140,00             | po 10 žlutá, modrá, zelená                                                                                                                                                                                                  |
| 4  | izolepa úzká                                                                         | 20       | 3,95                               | 79,00               | transparentní, 19 mm široká, návin min. 30m                                                                                                                                                                                 |
| 5  | izolepa široká                                                                       | 30       | 11,60                              | 348,00              | transparentní, 48 mm široká, návin 66m                                                                                                                                                                                      |
| 6  | drátky do sešivačky 24/6                                                             | 30       | 4,60                               | 138,00              | v balení 1000ks                                                                                                                                                                                                             |
| 7  | kacelářské sponky 32mm                                                               | 30       | 6,90                               | 207,00              | v balení 100ks                                                                                                                                                                                                              |
| 8  | bělítko                                                                              | 20       | 47,00                              | 940,00              | Pritt refill flex roller 4,2                                                                                                                                                                                                |
| 9  | bělítko náplň                                                                        | 40       | 33,00                              | 1320,00             | náplň do strojku Pritt refill flex roller 4,2                                                                                                                                                                               |
| 10 | tabelační etiketa 89 x 36                                                            | 3        | 480,00                             | 1440,00             | jednořadé, krabíčka 4000                                                                                                                                                                                                    |
| 11 | tabelační etiketa 89 x 23,4                                                          | 2        | 960,00                             | 1920,00             | jednořadé, krabíčka 6000                                                                                                                                                                                                    |
| 12 | blok A5                                                                              | 50       | 9,80                               | 490,00              | lepený, linkovaný, min. 50 listů                                                                                                                                                                                            |
| 13 | lepičky velké barevné                                                                | 30       | 24,00                              | 720,00              | post-it, 76x76 mm, 100 listů                                                                                                                                                                                                |
| 14 | lepičky malé barevné                                                                 | 50       | 20,00                              | 1000,00             | post-it, 51x38 mm, 100 listů                                                                                                                                                                                                |
| 15 | centropen 4621 černý                                                                 | 30       | 8,00                               | 240,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 16 | centropen 4621 červený                                                               | 20       | 8,00                               | 160,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 17 | fixy obyčejné 6 barev                                                                | 30       | 9,60                               | 288,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 18 | fixy na bílou tabuli tlusté černé                                                    | 30       | 12,00                              | 360,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 19 | fixy na bílou tabuli tenké černé                                                     | 30       | 8,00                               | 240,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 20 | fixy na bílou tabuli sada                                                            | 10       | 53,00                              | 530,00              | 4 barvy (černá, červená, zelená, modrá)                                                                                                                                                                                     |
| 21 | fixy tlusté sada na flipchart                                                        | 2        | 35,00                              | 70,00               | 4 barvy (černá, červená, zelená, modrá)                                                                                                                                                                                     |
| 22 | papíry na flipchart                                                                  | 2        | 78,00                              | 156,00              | Flipchart blok, 48 listů.                                                                                                                                                                                                   |
| 23 | psací papír A3, linkovaný, 70g                                                       | 10       | 159,00                             | 1590,00             | psací papír dvoulist, linkovaný, 200 listů v balení                                                                                                                                                                         |
| 24 | zakládací obal závěsný U A4, lesklý                                                  | 30       | 49,00                              | 1470,00             | balení po 100ks                                                                                                                                                                                                             |
| 25 | zakládací obal závěsný U A5, lesklý                                                  | 20       | 46,00                              | 920,00              | balení po 100ks                                                                                                                                                                                                             |
| 26 | závěsný papírový rychlovazač A4, půlená přední strana                                | 3        | 330,00                             | 990,00              | po 50ks v balení, žlutá, modrá, zelená                                                                                                                                                                                      |
| 27 | propisky modré lepší                                                                 | 250      | 3,90                               | 975,00              | kuličkové pero jednorázové Spoko 0115 modrá                                                                                                                                                                                 |
| 28 | propisky červené                                                                     | 50       | 3,90                               | 195,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 29 | propisky zelené                                                                      | 50       | 3,90                               | 195,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 30 | lepící tyčinka, cca 15g                                                              | 2        | 364,80                             | 729,60              | balení 24 ks                                                                                                                                                                                                                |
| 31 | zvýrazňovače zelené                                                                  | 2        | 85,00                              | 170,00              | stopa 1-4 mm, balení min po 10ks.                                                                                                                                                                                           |
| 32 | zvýrazňovače oranžové                                                                | 2        | 85,00                              | 170,00              | stopa 1-4 mm, balení min po 10ks.                                                                                                                                                                                           |
| 33 | zvýrazňovače žluté                                                                   | 2        | 85,00                              | 170,00              | stopa 1-4 mm, balení min po 10ks.                                                                                                                                                                                           |
| 34 | zvýrazňovače zelené tlusté                                                           | 2        | 115,00                             | 230,00              | stopa 3-5 mm, balení min po 10ks.                                                                                                                                                                                           |
| 35 | zvýrazňovače oranžové tlusté                                                         | 2        | 115,00                             | 230,00              | stopa 3-5 mm, balení min po 10ks.                                                                                                                                                                                           |
| 36 | zvýrazňovače žluté tlusté                                                            | 2        | 115,00                             | 230,00              | stopa 3-5 mm, balení min po 10ks.                                                                                                                                                                                           |
| 37 | obálky A6, bílé, samolepící                                                          | 4        | 450,00                             | 1800,00             | balení po 1000 ks                                                                                                                                                                                                           |
| 38 | křídý bílé                                                                           | 1        | 92,30                              | 92,30               | krabice á 100 ks                                                                                                                                                                                                            |
| 39 | křídý barevné, 12 barev                                                              | 5        | 105,00                             | 525,00              | krabice po 100 ks                                                                                                                                                                                                           |
| 40 | folie na tisknutí jmenovek pro oddělení - Universal Transparency (Xerox) - 003R98199 | 3        | 360,00                             | 1080,00             |                                                                                                                                                                                                                             |
| 41 | závěsná kapsa s rozšiřitelnou kapacitou a chlopní, Leitz                             | 3        | 592,00                             | 1776,00             | 10 ks v balení                                                                                                                                                                                                              |
| 42 | Kreslicí papír 80g/m2, role 1/15m                                                    | 1        | 390,00                             | 390,00              | kus                                                                                                                                                                                                                         |
| 43 | Malířské plátno na rámu 20 x 20 cm                                                   | 30       | 51,00                              | 1530,00             | např. <a href="https://www.artmie.cz/vytvarne-potreby-malirske-platno-na-ramu-eko-20-x-20-cm">https://www.artmie.cz/vytvarne-potreby-malirske-platno-na-ramu-eko-20-x-20-cm</a>                                             |
| 44 | Školní fixy, sada 24 barev                                                           | 10       | 53,00                              | 530,00              | <a href="#">naše ZNACKY</a>   <a href="#">Colorino školní fixy</a>   <a href="#">Výtvarné potřeby ins</a>                                                                                                                   |
| 45 | Umělecká sada pro kreslení a malování                                                | 10       | 230,00                             | 2300,00             | <a href="#">Kreativní potřeby pro děti</a>   <a href="#">Umělecká sada pro kreslení a</a>                                                                                                                                   |
| 46 | Tenké fixy JOVI / 24 barev                                                           | 10       | 149,00                             | 1490,00             | <a href="#">Tenké fixy JOVI / 24 ks</a>                                                                                                                                                                                     |
| 47 | Kreslicí kartón A2                                                                   | 5        | 420,00                             | 2100,00             | 220g/ A2 / v balení 100 ks                                                                                                                                                                                                  |
| 48 | Sada pěnových štětců 12 ks                                                           | 2        | 393,00                             | 786,00              | <a href="#">Štětce</a>   <a href="#">Sada pěnových štětců DK ART &amp; CRAFT</a>   <a href="#">Výtvarn</a>                                                                                                                  |
| 49 | Silikonová podložka na malování 51 x 41 cm                                           | 4        | 284,00                             | 1136,00             | <a href="#">Palety a pomůcky</a>   <a href="#">Silikonová podložka na malování 51 x</a>                                                                                                                                     |
| 50 | Kreativní sada kyanotypie                                                            | 1        | 570,00                             | 570,00              | sada techniky tisku na slunci                                                                                                                                                                                               |
| 51 | BOBO Skicák Retro A4                                                                 | 5        | 98,00                              | 490,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 52 | Akrylový fix POSCA PC-5m 1,8 - 2,5 - 1 White                                         | 2        | 39,40                              | 78,80               | Akrylový fix POSCA PC-5m 1,8 - 2,5 - 1 White                                                                                                                                                                                |
| 53 | Akrylový fix POSCA PC-17K 15mm - 13 Pink                                             | 2        | 102,40                             | 204,80              | Akrylový fix POSCA PC-17K 15mm - 13 Pink                                                                                                                                                                                    |
| 54 | Sada Graffiti - akrylové popisovače POSCA                                            | 1        | 1090,00                            | 1090,00             | akrylové popisovače POSCA - 20ks v kovovém boxu                                                                                                                                                                             |
|    | Epoxidová pryskyřice EPOXYTABLE 10                                                   |          |                                    |                     | Epoxidová pryskyřice EPOXYTABLE 10 (pryskyřice a plnidlo), HMOTNOST 1,25. Např. <a href="https://www.resinstudio.cz/epoxidova-pryskyrice-epoxytable-10/">https://www.resinstudio.cz/epoxidova-pryskyrice-epoxytable-10/</a> |
| 55 |                                                                                      | 1        | 1300,00                            | 1300,00             |                                                                                                                                                                                                                             |
| 56 | štětce kulaté č. 2                                                                   | 50       | 5,00                               | 250,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 57 | štětce kulaté č. 6                                                                   | 50       | 6,00                               | 300,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 58 | štětce kulaté č. 10                                                                  | 50       | 7,50                               | 375,00              |                                                                                                                                                                                                                             |
| 59 | nůžky na papír cca 15 cm                                                             | 5        | 16,80                              | 84,00               |                                                                                                                                                                                                                             |
| 60 | pastelky JUMBO trojhranné, 24 barev                                                  | 25       | 104,00                             | 2600,00             |                                                                                                                                                                                                                             |
|    |                                                                                      |          |                                    | <b>59548,50</b>     |                                                                                                                                                                                                                             |